
Hidegség Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

1/2013. (II. 14.) önkormányzati rendelete 
 

a köztisztviselők illetménykiegészítéséről 
 
Hidegség Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről 
szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 84. § (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § (1) A Képviselő-testület hivatalánál foglalkoztatott középiskolai végzettségű 
köztisztviselő illetménykiegészítésre jogosult. 

(2) Az illetménykiegészítés mértéke a köztisztviselő alapilletményének 20%-a. 
2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
(2) A rendeletet 2013. január 1-jétől visszamenőlegesen kell alkalmazni. 
(3) Hatályát veszti a köztisztviselőket megillető szociális, jóléti és egészségügyi 

juttatásokról, valamint szociális és kegyeleti támogatásokról szóló 7/2001.(XI. 5.) 
önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdés c) pontja. 
 
 
Hegykő, 2013. február 1. 
 
 
  
 
 

Kovács István 
polgármester 

dr. Jakab Zsolt 
jegyző 

 
 
A rendelet kihirdetve: 
 
Hidegség, 2013. február 14. 
 
 
 
 
 
 

dr. Jakab Zsolt 
jegyző 

 


